
K prodeji, Rodinný dům, 1101 m2
Číslo inzerátu (ID): 4243094 Datum vydání: 14.05.2024

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč

Lokalita:
Tábor

Představujeme Vám nabídku rodinného domu s rozlehlým
pozemkem v obci Nová Ves u Chýnova, který kombinuje tradici s
moderními prvky pro komfortní bydlení.
Rodinný dům s dispozicí 3+1 a celkovou užitnou plochou 1101 m2
nabízí dostatek prostoru jak pro každodenní život, tak pro pracovní
aktivity nebo relaxaci. Nemovitost prošla rekonstrukcí oken a dveří,
elektroinstalace a vodoinstalace + nová kuchyně s moderními
spotřebiči. Obývací pokoj zdobí krbová kamna s pecí, která jsou
nejen funkčním, ale i estetickým prvkem interiéru.
V domě najdete nové podlahy v kuchyni a obývacím pokoji,
zatímco v ložnici a pracovně vás okouzlí masivní dřevěné podlahy,
které dodávají prostorům nezaměnitelný charakter. Topení zajišťuje
moderní plynový kotel s rozvodem do radiátorů, což zaručuje
vysoký komfort vytápění během chladnějších měsíců.
K domu přiléhá praktická dílna se stodolou, Na zahradě se také
nachází příjemný zahradní domek s posezením u grilu, který je
perfektní pro letní večery.

ID inzerátu ESO: 4243094
Inzerát aktualizován: 14.05.2024
Inzerát vydán: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 900871875
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 1101 m2
Plocha pozemku: 609 m2
Kód zakázky: 871875

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Líkař
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


